
._x__._.s._....

c

~_
v

.¬¿

1

\

Ê ' * ' -fi-ff* (fx `H i Governo do Mun1c1p1o /¿z¿ ¡~¡_5.J, 08
..' Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Ê É

R.›.‹.-ímcn
×¶'

r

Aviso DE LICITAÇÃO

PREGÃO PREsENc1AL N° 01.008/2018-SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, torna público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 11 de julho de 2018 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o Registro de p|'eÇOS para

aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades das diversas unidades
geS!OI'e$ dO Munitípío de Senador Pompeu/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima

no horário de 08:00h às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), 28 de j o de 2018.

W/ga
] QE-'Matheus Barbosa Ferr ` a

P si nte do Município de Senador Pompe

'. (X F. \~I _' 9,..
bl' " " (Ji i `~

"`“*4'-1.w:1\-n1›“"`/

¡5Bn.:A-



DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°l20 | FORTALEZA, 28 DE JUNHO DE 2018 I

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
- RESULTADO DA HABILITAÇAO - CONCORRÊNCIA N”.
2018.05.03.4. QBIEIQ: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas, Através do Termo
de Ajuste N° 0l2/Cidades/2018, Referente ao MAPPS 4257. 4258 e
4259 no Municipio de Crato CEA Comissão Permanente de Licitação
da PMC Torna Público para Fins de Intimação e Conhecimento dos
Interessados, o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação.
EMPRESAS INABILITADAS: SERVICS EMPREENDIMENTOS
EIRELI; ABS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
LTDA;CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI ME; PLAP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA; FUGMAX EMPREENDIMENTOS E PROJETOS LTDA;
CONFIANÇA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME;
S & T CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE MÃO DE OBRA EIRELI
ME;EMPRESA HABILITADA CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA. Em Face dos Resultados referentes
á face de Habilitação das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusal
de 05(cinco) dias úteis, previsto no an. 109, inciso I, alinea "A" da lei federal
n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir da publicação
do presente aviso. Maiores informações através do telefone (88)352l.9600
das 08h00min às l4i00 horas (horario local). Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPL/PMC. Crato-Ce, em 26 de Junho de 2018.

iii iítfi iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE - SECRETARIA
DE SAUDE. CONTRATADAS: JOSÉ VIVALDO MOREIRA
FEITOSA-ME PELO VALOR DE RS 81800.00 (OITENTA E CINCO
MIL E OITOCENTOS REAIS); CLINICA E PRONTO SOCORRO
DR. ALBERTO FEITOSA LIMA S/C LTDA PELO VALOR DE RS
6l9.200,00 (SEISCENTOS E DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS
LABORATORIAIS E IMAGENS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PARAMBU-CE. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE
PREÇOS N' 20l8.05.07.00l - SESA. PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 20l8. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
06.06.l0.l22.0402.2.008. ELEMENTO DE DESPESAS: 3390.39.00.
ASSINA PELA CONTRATANTE: WANDERLEY PEREIRA DINIZ
- ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE.
ASSINAM PELAS CONTRATADAS: FRANCISCA LINDOMARIA
GOMES DE ARAUJO E JOSE VIVALDO MOREIRA FEITOSA,
DATA DA ASSINAURA: 08/06/20l8. ARTUR VALLE PEREIRA -
PRESIDENTE DA CPL.

iii! iii fififi

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA
ALEGRE - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE
PREÇOS N” 20I8.04.l6.l. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, no cumprimento de
suas atribuições legais, toma público. para conhecimento dos interessados.
que estará dando prosseguimento ao certame licitatório na Modalidade
Tomada de Preços n° 20l8.04.l6.I, cujo objeto e a Contratação de serviços
dc engenharia para execução das as obras dc Macrodrenagcm c Sistema de
Esgotamento Sanitário do Bairro Dona Rosinha do Municipio de Várzea
Alegre/CE, nos moldes do Termo de Compromisso n° 0352393/201H
MINISTERIO DAS CIDADES/CAIXA, neste dia 03 de Julho de 20l8
às 09:00 I-I., com abertura do envelope contendo a Proposta do Preços
das Empresas Habilitadas. Maiores informações na sede da Comissão de
Licitação, sito à Rua Dep. Luis Otacllio Correia, n" IS3. Centro. ou pelo
telefone (88) 3541-2893, no horario de 08:00 às 14:00 horas. Várzea Alegre/
CE, 27 de Junho de 2018. Emmanuel Abreu Pedreira - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

ink «ill kiü

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
AVISO DE CONVOCAÇÃO - CONCORRÊNCIA N". 20l8.05.Il.4.
Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia para Pavimentação
em Diversas Ruas da Sede. Através do Convênio N” 844743/20l7/
Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal, no Municipio do Crato/
CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca para que se
Faça Presente na Sessão Pública de Licitação, o Representante Legal da
Empresa:CORAL - CONSTRUTORA RODOVALI-IO ALENCAR
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N' 07.195.191/0001-33, e , ainda,
Convocarnos os Demais Interessados em Acompanharem o Transcorrer da
Sessão Pública, que Acontecerá no dia 29 de Junho de 2018, ás 08h:00m.
(Horário Local). Maiores lnfonnações Através do Telefone (88)352l.9600
das 08:00 às l4:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPL/PMC.

'lfiú iúà iii

Prefeitura de Senador Pompeu/CE - Pregão Presencial N“' 01.008/2018. O
Presidente da CPL do Municipio, torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia I l/07/2018 às 09h, na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cnmbraia, s/n.°, Centro,
Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação, Cujo objeto: Registro de
preços para aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades
das diversas unidades gestoras do Municipio, o qual se encontra disponivel
no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h. José Matheus Barbosa
Ferreira.

.›-‹
r F. '

Esrano no CEARÁ - PREFEITURA Muructrat. DE cttzêgwõ - " 44;/
Aviso or: convoc/tÇÃo - conconnancm na 29/rs 05.11 . ~ fz
Objeto' Contratação dos Serviços de Engenharia para Pd'v"ni bg .J Z”

Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal, no Munic pio no Crato/
CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca para que se

. e I
em Diversas Ruas da Sede, Através do Convênio N SFSIJZ3/20 / V É '

Faça Presente na Sessão Pública de Licitação, o Representante Le da
Empzeszzcokat. - CONSTRUTORA nouovnuto At.n1\$il¿fií`_I(j'¡ gy/

4/LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N' 07.195.191/0001-33, ëfogjnda,
Convocamos os Demais Interessados em Acompanharem o TranscorrcY'da'*>*'**'/
Sessão Pública, que Acontecerá no dia 29 de Junho de 20l8, ás 09h:00m.
(Horário Local). Maiores Informações Através do Telefone (8B)352l.9600
das 08:00 As 14:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPLIPMC.

Iii' DR* *Qi

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEIRO - AVISO DE JULGAMENTO FINAL - PREGÃO N'
20l8.06.l2.l. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE,
no uso de suas funções. toma público, para conhecimento dos interessados.
que fora concluido o julgamento final do Pregão n" 20l8.06.l2.l, sendo o
seguinte: a empresa VIEIRA E SOUSA ASSESSORIA E SERVIÇOS
PUBLICOS LTDA. sagrou-se vencedora junto ao Lote 01, por ter
apresentado preços compativeis com o Orçamento da Prefeitura. A empresa
vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral às exigências
do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na
Rua David Granjciro, n” 104 - Centro, Granjeiro/CE, ou pelo telefone (88)
3519-1350. Granjelro/CE, 26 de Junho de 2018. João Pereira Lacerda -
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjelro.

ki* Iii iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 20l8.06.20.l.
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia I I de julho de 20l8 às l0h00min, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços
para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no endereço
acima, das 08h00min às l4h00min ou atraves do site: www.tce.ce.gov.br.
Crato/CE, 27 de junho de 2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeiro.

Iii iii *ii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - Aviso DE LICITAÇÃO - PREGÃO Pnasanctât.
N” 25.06.01/2018. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos,
Centro, toma público que se encontra à disposição dos interessados o
edital de Pregão Presencial N" 25.06.01/2018, cujo objeto é a Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para o Hospital Municipal, Junto a
Secretaria de Saúde de Jaguaribe/CE. Que se realizará no dia I2/07/2018, às
08:00 horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, no
horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.
tem.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 27 de Junho de 2018. Rafael
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio.

ÍII fiifi 'Iii

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° 0l.007/20l8. O
Presidente da CPL do Municipio. toma público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 12/07/2018 às 09h, na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°. Centro,
Senador Pompeu-CE. estará realizando licitação, Cujo objeto: Registro de
preços para aquisição de material de expediente, para atender as necessidades
das diversas unidades gestoras do Município. o qual se encontra disponivel
no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h. Jose Matheus Barbosa
Feneira.

1.3
FSC
:volt flv

MlSTO
PCUIIÚÉI
nprüdelnh
uowuflnh

F`$G'C12I731



6 | Publicidade IIÓIDIOÊIÉTI
vmunzcma-nula-‹=uAn‹:»|uuw\i` " ”' ~ _

/ f' ~
 IÊduun-umuwúfiríwo

cøntvølnnnusnunøuflunoeouvmpøuaolnløøøunvun
l|nrvlv||úul'|I@flilvlI|I|¬'2fl6.0IIIflll0I.IU¢IbIOIU%lI¢lNl0l0
mnup›-úuuuuuumnu-v-auflnnuununúuuúuwmnu
comu-42.0ovrfihàInuhmnvIunu.fluuu|hDonuauvnqIInøun\un|ntnúu
LmA.c|vnrauan.u¢nm|‹no.un›u¡n›u¡\n¡unuauø\uumrn. rua.

› CIIIIIDGN .Own Cl. .luunuiflluliiulíunøi Vvriaøunoihnohl-no
.hIfi.iIYIIWF@0|F.IIll3‹I4tWÉ\UIIl\Ul\l7'¡ÊlÍíh
0nnn\~Il$7YIU.N|IchnncnhnIuuvunnnnq\Dn\r¢|«flmM›\¢nnm|uu

fl|¡.‹›ounnnc|v| -Iunnlnnuufln anna-I-nba nun.DOE- I Ú
E§1I.)|iOIII.I|ir§I¡fíIIKOi|ÚfilU-P¶íII€'L

'Êznúuo-íaulfiquaunuflna-níifiãun Elupun'
Hhlliilíuhllnhrnünnijlmuühtluunfihutbtflhn ›
uvvnfløuwinuilmvwzflihiuhohømmuldnowunnhuflmh
mn›¢nnub¡nIufl|¡¡o||aw0mvu›c¡.Iiunuupupwun‹uu-och
nu~aunfl|uU\|mm\|uIvnwm.hu|nu|lvu0 flfiflununounuflv
uldfl¢|nú1¡n¡nL_qlnhnln¡n¡ln0u_flnnA|qIon'\I.Id|›üvIvao
|nmuflüi.w|n\¡ühnmnunnbI.c:I~hIulIvuu.u|u:.|u1¡ll:Inu\nuó

flfiilllilillinliílfiui Iflflíälflfl
|z'nauivvumo|m||»«q-›r‹q.uz

W.. _,.¬...,....... z _-›-.. ¡--. _..-.¬
Illlølnlhhvwblnhunflüunlluuumu -

Inflnüihnflfllililíhiinhinçuilllllfl
nnnnnunno¢n¡n¡nn¢¡n.fluh¡in¢n.nnvflqln ›
íÚIflIfliIÍIDI€nflv_flI¶Iíífl‹
' Il¡lUCPO&¡U¡íflUUW%UU-CÍ-'É
UIÚÚIÀUIUPÃÔÍÉÍÊWÍUÊÚV.
Iiflllfldfinllflhøilinhüüiiàífllin

š'¬ ififl;š8ššOutømnuununuwnlamunnvnnu
, egvunulnuunuvunuviuouarøultug-uu

-\ Itnwhvlnv-0u|rLvII¢I|u\h|nnl|I¢.Pm\iu¶

FRSÍIITUIÀ IUIIICIPÀL DE AIUIAIII - CI
Iav|upü|\w1‹nnq4m¢nB\¢unu\fl|nhi¡nø«¡¢nhhbM\bi‹un
üwciltunuflmllaflalllcaxfiwuaumfinnqunlwunm
nivnduqnnnuuoouluwøiuwhrnianmtnnlvndhnnutldgulodn
khIqt.mN\Ii\#bÚl0\lIfb-@.Fu1|bwvúuúvv‹an9muvm|hn|¡gU|un
uuuunflúumcifvnwuliflficë.

PRIFEITURÀ Iläflfll DE IIMIIUREYIIIÁ - CE
IFITJIIÁMIIDW H

tcupnflwqnlnwnuullnznbvünniflnndmihbkuflrh- W411
LhIn9I®IlIflMI| ifldulihllflllilødlldfiihflwläblikidfl
un u % MP¢ImIuh¡‹n|.n'I0-Inim
-Cifälfi-wD,Fddnun\bmv:.::¡wh¡IntoH||v\áeuvl¢liMn
|wm|m mÇ¡Wfi. _

IIIFIITUIÁ IUIIICIPÀI. II GUIXIL - GI l
Tuna pühfioo quo nqvmu | Iupoünoodheh hbtull to ‹
Giüwtnuflmlvltnlpuucumruçnucvaoa ,nn
fllIl!III›0IVhiI|UIUI\I.I|YI.nIllI0flll\IW¢fi¢lO\¡hÃÊ'E.FI1
slaaäguuuunulqhnhluuüuuruuüumlunln euÊ

gw» - rmnnfnnvunwuu-u.:uouãg:uc¡n-mana

 ‹I Ú Ú -Cl.Á -IlfldmflÚífil

auuouonuäu

ÊÊÊÊÊÊÊÊ fšfligëgiêšifâzí~¡5*§šššfšššiíãâ2.1'ãÊšâšáäšš

íflíhívfiílfflílliíflfiflllfiifi
Diídutfiliinunpitfllllulx Iáøímiíh
Aun há *Own ibunfuu n. hduhnnmufl hmümüzhitv-I
nnnnnlllflø-nnhununnunv-mano:-nunnnuniufinno

huhuflíbtdb-wnhflfiwflmfltnnnnnnflihühlnhi
Bflvflvilflmuímlfllnllfllllufl rlflnüiilíii
vlíliilflflíimfiiííifliiiífifli
hpmnitilluláønflnifltànuflflnnununnnhnønuj

Qlnnnnliúinàpnnuàínllhhflh. fllluíbn

É.-.:w:a:1.f*ô='^~

šägšgãš”Í*§'‹vãšíçšêfââ-Ê;ššš¡Ê§áí§Êš`ÊtigšššíãšfšäÊfi1í,í;.íÊ:-Ê!'-*âsššàáššféââ
sa;ëššãf .äízfzlí.um.'v::*â-.~:.':%

.....:.'“"` *W. " ¶: '-¬z.=1':'..¿_.'_ . ›....

äzäà-axé:Ê? Kfz
VII., II WH N

iii.

zf..¿"J'.É-..»~L›~..'.ä. 'mn* z-:vaca-me
Ififlflfi

DIO WII!!! .
IWI l ll.flMMäll ¬ ,

""='í-“9$^‹'.!1“1'ã5“wz^âS.%""^
Êfiäwänw=u;ã ;um¿uÊ=am
manu-uiuuvuvuon sauna»-n-švuwnuuumúuun

ëâšãšääêêââzsamoo ä - -

fbëÊššäššêf;¡!Ê5ë!ê**Êzzíífi'Éfâàâšfi ¿§§ÊÊš§!*êmâzšszllš

nnufiquq-nunnwn-ununnnnnnnum nunuuuu-n-':'

-=-zzwm-..*=:- .....`*'*"-.........-'~%nnunozun-n_~'&n||Ánuu‹:l‹nu|:uu
~%'lIl:r¡=n.£hnuIunn|vnfi\‹Iw¢v.runutn%

°°°°f"'^- "“'§F..* 1 :-'~:‹.~'.

5:¿¿-- '---.==-z:.... -.:.-:

Êš.ÍÊ'“Êšëššëfšê
IIUIH

Ê'ã¡:šššflgi5.š z'agizšš.féšgšzaišlz_»¿_=‹ã`@'-¬.¬=z.zz.».~'""°"'¬"

ig!

" -°%?:'Êwf:."|ä5\'°¿\$'="~"l"""°°'fiwâ.=_¿-..z_._z_›_:=¿~f&..:.~*-“›ã-55 MUP IU .OI _
-.32»"ã' “"'“"~

fišëššÊëzäââšäëfâ Ê;
QÀIÁ- Flíl-

 fi¡*uIn\u:4ä¡:1|._uíëäfz a¡3g

~Êrfi-E;.'¬~'¿-'-..=...,_.'*ça -~'.........E-'.:*íä¿§
""1=.1ë:1':..':=:°.;=.=~Í.*.:.'@ '.-_._z__z»è:.-;â:.':z~:.~:'.›':.e'.:~.:..-..*':.'?"›?1.'.líišfíííãgëâëââšzëaëf Ã*

5fêagggšgggfšššëëëêãiššfiäšflflsãëfšëãfâgsfiiâgfÊšlãfišêšâãzii 
-'f-'-"~=*mzz=._=°"~%'z°'z%ši'êà

zâ*=-°~'=fl-°°~*.

' """5É-."""°.'“ "' "'”°i'-'n--z `
_... .. x .mig
nuaunanb nuanu .anna na

anna

iššš:ig

-~°;....,,..,~==“^-'-~::m=:=~*~-"z-~~=.'.':z.^°.;'~°*‹T~z:=*:.-'~"%*»=.-~:"*.š'~':'E`š.'f'=.*:.':.f¬.a. "nã
%....'~::.-.e:.":.;'*Ê-`..`Í “-“'*'°"'~

5Éë .šfi§¡Ê5?ÍíÉÊÊ¡iÍ
iíiíIífll.QÚSIIIIÁ

“-'".-'-';.;'1.`*:`:,'.-~IE:"ã;°'š*°`-°-...i'E-IaL`!"-'s

-sëx.ÉÍÊä'*:.â.ÍÍêäšvëšëšššäsíššê
â:m::¢°.s,-f'.â¡xaw....#'-°:'.°-'^°"ô:.'.:.°°¬Pf.~=-g.;;.'~:-.:.*%':'Í:"-›
ÚIÍ OI II.^::-.zz-.-:~.:.-É'Z°.'*=-*-......?›“..‹.-z-mm.-'‹=-.=:ÍÊ“..'*..'=E-....:w 

T1*

z,,...¬..~àÊ-@~â.ë'~:'z.f.@~.:“.fi"'Í%%â"¬%ê-"'=*$^"_
li: íšfšššíiÊêifišg

.fz*' .ââáíäê

šššggÉ áàââ

'*'.-I=""'Í3.'-.=
ëá,É?-z»z‹
::;'::=w.-..'m^›.fi¬:“°'

na Emi

°" ..'~2-:.:.'._,:°`â°?...`-*-“'.z.. ,
"

'iu - miau. -uma°'““~`.=. "'"'Í;..;%5

fl':.°°°=°'^:'.%_ ....::..,. -"'z"^;°_°°°°'"'^'°°'

ÉGgll- _ ill-llrä I

.:ÊÊšêššäšÊšäšfisëäêë¡š§.¿¡fÊíšššíiišÊ: _ ' _ . iMm.

.r} íízšíš«lnulhuíšz

1*'šfií..
15' .éšêí fišfišäšëšäâi*'âãššzššãêiâš5%-ÊÊ‹z*šÍ.”31â-¬»z«¢z-'-` mw"' 43%!!

1''zíšišâiãâ
ššíiëšiggr ` ..šíš

ÊTÍMI :naum u rwúvu ---::;.==-.z=:.›:.f.-.-am.-.=--.IE --:=.-..-.m=s=âfmz.,.. -'-W-M-"vmã.1 
lflúrlKilflflgmfiíí

rwmn*v'êafiaâf,ig**Ê§Ê§ëâi§Ê§›Ê§§!i?fiÉÉ;=âš§¡§ë§¡¡§¡¡¿§ã;§¡i§â§ëzS_gfi.- im;šizãêiââšãflíšizíêšçššílãzšzfiz1§fiê*§f'â=-z,'ifi~Ê;* ãizâgšfišãšáfiâššëäšëä.iíššflÉ!Í§§}$¡.|z:{i.u§z

2 giii
êgfi E Éââí5?

_ _ much-uni:êgi;âš*ii*fã
E4'

.. W"`7'.="'.."~'_'_'...r%" .._" .~==~=@2=:›,=zz-;-M.¬-==»==~=-=._ƒ=fl~“ä,.,_
' evú-nuumu_ n'q|_nu__-unüvuz* -1

" QL-Í (rx \

;~zz×.
=\£?\ë~¿ëv\$\.\r' ,L-

M



._›._._›.._..

na

1.`_',
"»
_¬¬¿

tri" .z

.J \

›'- z,_,- _`

Governo do Município ff"i"'5":'C
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Í

H. ze

1 cERT1DÃo DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO \

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N.° 01.008/2018-SRP, com abertura de 11 de

JULHO de 2018 às 09:00, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de

Avisos e Publicações), na data de 28 de JUNHO de 2018.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

01.006/2018, foi publicado no edição do dia 28 de JUNHO de

2018, e no jornal Qiário dg lflgrdeste, edição do dia 29 de junho de 2018.

Senador Pompeu (CE), 29 de junho de 2018.

P 1
1 ' r íøí _

J sé Matheus Barbosa erreir \
É ente do Município de Senador ompeu

XPÊ, _ _ -#4
*`I‹I¡ç\.z\.;¡

i\`
.»" ,i`

ch;-_.-, "'!"-gi,

1]f`*
*LCí) ri

_¡H
'TWL.._;̀r¿:`

\5'*§` ,

/f


